documento n. 147558/2020, para subsidiar a elaboração do edital da licitação, nos termos do 

art. 40, § 2º, inciso II, da Lei n. 8.666/93 e art. 8º, inciso III, do Decreto n. 10.024/2019. 

5. Por fim, conclui-se que o valor estimado da contratação é de R$ 569.520,00 

(QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS), considerando 

os preços médios cotados. 

6. É a informação. 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 29/10/2020 13:35:13
Por: JOSENILDO PEREIRA SOARES

Respeitosamente, 

(Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006)